[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

25.12.2018 № 1
Атнар сали

	РЕШЕНИЕ

25.12.2018  № 1
с. Атнары

О внесении изменений

в решение собрания депутатов

«О бюджете  Атнарского сельского

поселения  Красночетайского района
Чувашской Республики  на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Собрание депутатов Атнарского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение собрания депутатов Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 15.12.2017 г. № 1 следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в сумме 4146464,40 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в  сумме 2636764,40 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,     2636764,40  рублей;

общий объем расходов бюджета Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в сумме 4280329,61 рублей;

предельный объем муниципального долга Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в сумме 0 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на 1 января 2019 года в сумме  0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики в сумме 0 рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики 133865,21 рублей.

2. Приложения № 6,8,10,12 к решению собрания депутатов изложить в следующей редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Атнарского сельского поселения                                                                       Семенова Т.П.